

Respondify AB

556794-2791

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Fabrizio, Styrelseledamot
2024-03-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utveckla, äga och förvalta internetbaserade tjänster samt att bedriva konsultverksamhet inom områdena IT, affärsutveckling och finansiering samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 693 682	1 097 222	486 617	767 229
Resultat efter finansiella poster	554 945	252 952	-142 106	-47 422
Soliditet (%)	59	38	27	36

Under året har omsättningen ökat i exakt linjär proportion till beläggningsgraden. Likaledes ledningens privata konsumtionen av intraskeletala proteinkällor från bos taurus.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-68 071	219 103	251 032
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		219 103	-219 103	0
Årets resultat			425 341	425 341
Vid årets utgång	100 000	1 032	425 341	526 373

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 032
Årets resultat	425 341
Summa	426 373

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	26 373
Summa	426 373

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 693 682	1 097 222
Övriga rörelseintäkter		0	8 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 693 682	1 106 032
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 772	0
Övriga externa kostnader		-250 159	-109 756
Personalkostnader	2	-888 282	-743 346
Summa rörelsekostnader		-1 145 213	-853 102
Rörelseresultat		548 469	252 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 476	22
Summa finansiella poster		6 476	22
Resultat efter finansiella poster		554 945	252 952
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-20 921
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-20 921
Resultat före skatt		534 945	232 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 604	-12 928
Årets resultat		425 341	219 103

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		347 309	175 003
Övriga fordringar		15 948	334 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 620
Summa kortfristiga fordringar		363 257	510 724
Kassa och bank			
Kassa och bank		586 941	200 320
Summa kassa och bank		586 941	200 320
Summa omsättningstillgångar		950 198	711 044
Summa tillgångar		950 198	711 044
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 032	-68 071
Årets resultat		425 341	219 103
Summa fritt eget kapital		426 373	151 032
Summa eget kapital		526 373	251 032
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 921	20 921
Summa obeskattade reserver		40 921	20 921
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 126	6 092
Skatteskulder		68 750	6 812
Övriga skulder		211 176	363 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 852	62 383
Summa kortfristiga skulder		382 904	439 091
Summa eget kapital och skulder		950 198	711 044

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Respondify AB, 556794-2791
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Patrick Fabrizio
Patrick Fabrizio
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-03-08